
OBEC ROZHRANÍ 

 

 

 
 

INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

ZÁŘÍ 2022 

Vážení přátelé, milí sousedé! 

Prázdniny jsou za námi a stejně tak z větší části i doba dovolených. 

Snad měl každý z Vás možnost prožít si tento čas alespoň trošku 

podle svých představ. Děti už mají za sebou první seznámení s novým 

školním rokem, blíží se naše pouť, což je neklamné znamení, že se 

hlásí o své slovo podzim. Část roku, která přináší zkracování dne, 

rozloučení vlaštovek a jiných tažných ptáků, barevné listí zářící na 

stromech v paprscích slábnoucího slunce, česání ovoce, uklízení 

zahrádek a příprav na zimu. Letos obzvláště v nejistotě, kterou 

vyvolává nejen světová situace. 

Tento zpravodaj zde není od toho, aby komentoval politiku, ale chtěli 

bychom Vám popřát, aby podzimní čas přinesl konečně i dobré 

zprávy. 
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OHLÉDNUTÍ  

Vážení spoluobčané, 
Dovolte nám, abychom udělali malé ohlédnutí za končícím čtyřletém obdobím. 

 

Obec Rozhraní hospodařila za uplynulé 4 roky s částkou ve výši 27 853 000 Kč. 
 

Během čtyř let se dařilo, i přes veškeré nástrahy, které nás v posledních dvou 
letech potkaly, obec částečně modernizovat a zvelebovat. Obec v době Covidu 
nezastavila své investice a plány a pokračovala v realizacích pro lepší život 
v naší vesnici. Tady je výčet těch nejdůležitějších akcí: 
- opravy místních komunikací  
- částečná rekonstrukce obecního úřadu 
- rozšíření veřejného osvětlení a osvětlení přechodu pro chodce (říjen 2022) 
- prodloužení chodníku u silnice I/43 (září 2022) 
- rekonstrukce stávajícího chodníku (září 2022) 
- prodloužení vodovodu pro výstavu u kostela a do obce Stvolová 
- herní prvky pro děti  
- modernizace výjezdové jednotky obce: (nové zásahové auto, elektrocentrála) 
- zakoupení komunálního traktoru s příslušenstvím 
- studie Odkanalizování a řešení situace se změnou PRVK PK 
- nové prostranství před Hruškou a oprava dešťových svodů na budově 
samotné 
- spoluúčast na rekonstrukci cyklostezky do Brněnce 

 

Za uplynulé 4 roky Obec získala dotace v celkové výši: 3 543 965 Kč 
- prodloužení chodníku: 313 526 Kč 
- studie odkanalizování: 50 000 Kč 
- pořízení auta a elektrocentrály výjezdové jednotce: 780 000 Kč 
- dotace na provoz obchodu Hruška: 325 000 Kč 
- komunální traktor: 200 000 Kč 
- solární lampy: 80 000 Kč 
- dotace na obecní hospůdku v době Covidu: 46 000Kč 
- dotace pro obec v době Covidu: 458 468 Kč 
- veřejné prostranství: 60 000 Kč 
- veřejně prospěšné práce: 798 000 Kč 
- ocenění Perníková popelnice: 20 000 Kč 
- studie Louky: 25 000 Kč 
- Prostředky na nákup nádob na tříděný odpad do každé rodiny byly získány z      
  Operačního programu Životního prostředí. Žádost jsme podávali díky členství    
  v dobrovolném svazku obcí TSMH a pro naši obec byly ve výši: 387 971 Kč 
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Obec prodala 8 stavebních pozemků v celkové výši 2 199 999 Kč. 
 

Během čtyř let obec řešila spoustu dalších záležitostí jako je například hledání 

řešení ve výstavbě nového mostu přes řeku Svitavu a prohlídky stávajících 

mostů, radarové měření na silnici I/43, zpracování důležitých a potřebných 

studií, pasportů a projektových dokumentací, geodetické zaměření budoucích 

akcí a na základě revize Katastrálního úřadu řešení vlastnických práv a hranic 

pozemků dle skutečného stavu, zavedení nového systému sběru komunálního a 

tříděné odpadu D2D, řešíme problematiku způsobu odvádění odpadních vod a 

další důležité věci pro chod obce samotné. 

V neposlední řadě se věnovala pořádní kulturních akcí pro celou věkovou 

populaci naší obce. Děkujeme všem, kteří nás v těchto akcích podporujete, 

pomáháte a účastníte se našeho kulturního života. 

Děkujeme zastupitelům za podporu jednotlivých aktivit, spolkům za zajímavé 

činnosti a hlavně Vám občanům, kteří nás svým zájmem a nápady neustále 

ženete kupředu. 

starostka Zuzana Kašparová a místostarosta Stanislav Bárta 
 

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ 2022 

Volby do Zastupitelstva obce Rozhraní proběhnou v termínu 23 – 24. září 2022 

ve volební místnosti Obecního úřadu, a to v pátek 23.9. od 14.00 – 22.00 hod. a 

v sobotu 24.9. od 8.00 – 14.00 hod. 

V případě, že si ze zdravotních důvodů přejete být navštíveni s přenosnou 

volební urnou, kontaktujte v době konání voleb volební komisi na telefonním 

čísle: 461 523 443.                  

                              

KNIHOVNICKÉ OKÉNKO 

Knihovna je pro Vás otevřena každý sudý pátek v době od 17.30 – 18.30 hod. 

Přijďte si půjčit zajímavou, dobrodružnou či romantickou knihu. 

Těší se na Vás knihovnice Martina. 
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                             Informace z Technických služeb Malá Haná 
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Milostivé léto 
 

Od září startuje druhé kolo milostivého léta. To dává příležitost všem lidem s 
veřejnoprávními dluhy, aby zaplatili jen původní dlužnou částku navýšenou o 
fixní administrativní poplatek a vyhnuli se platbě vysokých exekučních nákladů a 
úroků, které po pár letech často tvoří většinu dlužné částky. Milostivé léto II 
naváže na úspěšné první kolo akce, které proběhlo od 28. října 2021 do 28. ledna 
2022 a podle dat Exekutorské komory České republiky pomohlo minimálně 15 
tisícům dlužníků, kteří se zcela zbavili svých exekucí. 
Co je to milostivé léto? 
Milostivé léto je iniciativa státu, která umožňuje dlužníkům, aby se zbavili 
některých svých exekucí. Myšlenka spočívá v odpuštění sankcí, úroků a 
vysokých exekučních nákladů. Dlužník tak zaplatí jen jistinu, tedy původní 
dlužnou částku, a administrativní poplatek ve výši 1815 korun.  
Jakých dluhů se milostivé léto týká?  
Milostivé léto se týká takových dluhů, u kterých je věřitelem veřejnoprávní 
subjekt a současně je vymáhá soudní exekutor. V pozici věřitele mohou být 
následující subjekty:  

 Česká republika 
 územní samosprávný celek včetně městské části nebo městského obvodu 

územně členěného statutárního města nebo městské části hlavního 
města Prahy 

 státní příspěvková organizace 
 státní fond 
 veřejná výzkumná instituce nebo veřejná vysoká škola 
 dobrovolný svazek obcí 
 regionální rada regionu soudržnosti 
 příspěvková organizace územního samosprávného celku 
 ústav založený státem nebo územním samosprávným celkem 
 obecně prospěšná společnost založená státem nebo územním 

samosprávným celkem 
 státní podnik a národní podnik 
 zdravotní pojišťovna 
 Český rozhlas nebo Česká televize 
 právnická osoba, v níž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo 

s jinými územními samosprávnými celky většinovou majetkovou účast, a 
to i prostřednictvím jiné právnické osoby 
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https://www.e15.cz/finexpert/pujcujeme-si/milostive-leto-se-od-zari-zopakuje-je-to-naposledy-dluznici-se-mohou-zbavit-exekuci-1391957#_blank
https://www.e15.cz/finexpert/pujcujeme-si/dluznici-radeji-celi-exekuci-nez-aby-sli-do-insolvence-1392035#_blank


V praxi se tak může jednat o následující pohledávky:  
 neuhrazené zdravotní pojištění 

 pokuty udělené státními dopravními podniky 
 neuhrazené účty za elektřinu a plyn (ovšem pouze u společnosti ČEZ, 

u které je nejvýznamnějším akcionářem stát) 

 poplatky za studium na veřejných vysokých školách 
Milostivé léto a banky 
Milostivé léto naopak není možné využít v případech, kdy dlužíte soukromým 
subjektům, ačkoli v prvním kole se do akce dobrovolně zapojily společnosti 
Home Credit, Air Bank, Moneta, Komerční banka nebo Česká spořitelna. 
Jestli a v jakém rozsahu se soukromé subjekty zapojí i tentokrát, zatím není 
zcela jasné. Například Moneta Money Bank hned v červnu spustila vlastní 
Milostivé léto II, které aktuálně potrvá do konce srpna.  
Milostivé léto u VZP a dalších zdravotních pojišťoven 
Dluhy na zdravotním pojištění jsou ve společnosti poměrně častým jevem. 
Proto už před startem předchozího milostivého léta přicházely dotazy, jestli se 
akce bude týkat i jich. Novela, na jejímž základě bylo milostivé léto spuštěno, 
nebyla v tomto ohledu zcela jednoznačná. Zdravotní pojišťovny sice patří mezi 
veřejnoprávní subjekty, penále je tady ovšem často vymáháno soukromě, tedy 
bez soudního exekutora. 
To znamená, že není splněna jedna z podmínek milostivého léta. Všeobecná 
zdravotní pojišťovna (VZP) se proto obrátila na ministerstvo spravedlnosti, aby 
získala vysvětlení, jak postupovat. Následně bylo rozhodnuto, že v rámci 
milostivého léta se lidé mohou zbavit právě i dluhů na zdravotním pojištění.  
Termín: Kdy poběží Milostivé léto 2022? 
Milostivé léto II startuje už 1. září 2022 a bude probíhat až do 30. listopadu 
letošního roku. S kontaktováním exekutora ovšem neotálejte a ozvěte se mu co 
nejdříve po začátku akce. Abyste měli jistotu, že včas získáte všechny potřebné 
podklady a splníte podmínky, měli byste mu dát vědět nejpozději do poloviny 
listopadu. 
Podmínky: Kdo má nárok na odpuštění dluhu a zastavení exekuce? 
Jak už bylo zmíněno, nárok na odpuštění dluhu má každý, kdo dluží některému 
z veřejnoprávních subjektů a jeho dluh je vymáhán soudním exekutorem. 
Klíčové je, aby se jednalo o fyzickou osobu, u které už byla zahájena exekuce, 
současně ale není v insolvenci, tedy neprobíhá u ní proces oddlužení. Počet 
exekucí, které je možné v rámci milostivého léta vyřešit, není nijak omezený. 
Zbavit se tak můžete všech exekucí, které splňují stanovené podmínky.  
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https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-politika/713979/poslanci-kyvli-na-dalsi-milostive-leto-dluznici-maji-cas-do-zari-sef-exekutoru-je-skepticky.html#_blank
https://www.e15.cz/air-bank#_blank
https://www.e15.cz/moneta-money-bank#_blank
https://www.e15.cz/komercni-banka#_blank
https://www.e15.cz/ceska-sporitelna#_blank
https://www.e15.cz/finexpert/pujcujeme-si/milostive-leto-je-sance-pro-dluzniky-ktera-se-jiz-nemusi-opakovat-1384632#_blank
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-domaci-ekonomka/702481/milostive-leto-konci-exekutori-ostrouhali-zadluzene-cechy-ceka-nova-sance.html#_blank
https://www.reflex.cz/clanek/komentare/112914/valka-se-nepta-chudi-budou-jeste-chudsi-hrozi-exekuce-vyssi-socialni-davky-budou-nutne.html#_blank
https://www.e15.cz/domaci/statisice-lidi-se-nyni-mohou-zbavit-exekuce-mnozi-o-tom-vsak-nevedi-1384823#_blank
https://www.e15.cz/domaci/statisice-lidi-se-nyni-mohou-zbavit-exekuce-mnozi-o-tom-vsak-nevedi-1384823#_blank


Exekuce a Milostivé léto 2022: Jak postupovat? Formulář a návod krok za 
krokem 
1. Vyhledejte si svého exekutora 
Nejprve je třeba znát přesný rozsah a výši exekucí, respektive dlužných 
jistin. To vám sdělí exekutor, který má váš případ na starost. Pokud nevíte, o 
koho se jedná, zjistěte si nejprve potřebné údaje. Najdete je v dokumentech, 
které vám byly v souvislosti s exekucí doručeny, případně si je můžete zjistit 
v Centrální evidenci exekucí. Nahlížet do ní můžete online, případně 
prostřednictvím některé z poboček Czech POINT. V evidenci najdete nejen 
kontaktní údaje exekutorů, ale také přehled všech exekucí a jejich spisových 
značek.   
2. Kontaktujte exekutora 
Až budete znát kontaktní údaje svého exekutora, obraťte se na něj s žádostí o 
vyčíslení dlužné jistiny. Poslouží vám k tomu formulář, který najdete přímo na 
stránkách Justice.cz. Klíčové je, aby zaznělo, že žádáte o zahájení postupu podle 
zákona č. 214/2022 Sb., o zvláštních důvodech pro zastavení exekuce a o 
změně souvisejících zákonů, a využíváte takzvané milostivé léto II. Žádost 
pečlivě vyplňte a odešlete exekutorovi jako doporučený dopis. Exekutorovi 
následně běží zákonná 15denní lhůta na odpověď.  
3. Proveďte platbu 
Jakmile vám exekutor vyčíslí a pošle potřebné údaje, bude nutné odeslat na 
jeho účet nesplacenou dlužnou jistinu navýšenou o administrativní poplatek ve 
výši 1815 korun. Nezapomeňte platbu odeslat včas. Je třeba, aby nejpozději do 
30. listopadu 2022 dorazila na účet soudního exekutora. U platby vždy 
uvádějte všechny potřebné náležitosti, především variabilní symbol a 
poznámku ve znění „milostivé léto II“. Exekutor následně vydá rozhodnutí o 
zastavení dané exekuce. 

 

UPOZORNĚNÍ OBČANŮM 
 

PROSÍME O ODSTRANĚNÍ STROMOVÍ A JINÝCH POROSTŮ, KTERÉ 

ZASAHUJÍ DO MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A BRÁNÍ TAK V BEZPEČNÉM 

PRŮJEZDU. 

Výška průjezdu u místních komunikací je 4,2 m. Celá šířka komunikace by měla 

být bez větví a jiných porostů! 

Prosíme o spolupráci a odstranění těchto překážek z Vašich pozemků. 

Děkujeme.                                                    
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https://www.ceecr.cz/#_blank
https://exekuce.justice.cz/obecne-vzory-podani/#_blank
https://exekuce.justice.cz/obecne-vzory-podani/#_blank
https://www.e15.cz/domaci/statni-alimenty-za-prvni-rok-spolkly-pres-sto-milionu-exekuci-proti-neplaticum-pribyva-1391645#_blank


Divadelní soubor E.Vojana Brněnec Vás zve na divadelní procházku NAŠE 
FABRIKA. Přijďte nahlédnout do života obyčejných továrníků a jejich osudů. 
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Na sousedské posezení je zajištěn svoz a rozvoz. V případě, že budete chtít 
využít tuto službu, zavolejte na telefonní číslo obecního úřadu: 461 523 443 a 
domluvíme se na čase vyzvednutí u Vašeho domu   

 

INFORMACE 
Zastupitelstvo obce Rozhraní se na svém zasedání dne 22.08.2022 schválilo 
nařízení č.1/2022, kterým se zakazují některé formy prodeje zboží a 
poskytování 
služeb v energetických odvětvích.  
Na území obce Rozhraní je zakázán podomní prodej zboží nebo poskytování 
služeb a pochůzkový prodej zboží nebo poskytování služeb.  
Za podomní prodej zboží a poskytování služeb se pokládá prodej zboží a 
poskytování služeb prováděné mimo obchodní prostory, kdy je bez předchozí 
objednávky dům od domu, byt od bytu nabízeno a prodáváno zboží nebo 
nabízeny a poskytovány služby. 
Za pochůzkový prodej zboží a poskytování služeb se pokládá prodej zboží a 

poskytování služeb prováděné mimo obchodní prostory, kdy je na veřejně 

přístupném místě nabízeno a prodáváno zboží nebo nabízeny a poskytovány 

služby. 
Celé znění nařízení naleznete na www.rozhrani.cz, v sekci úřad, úřední deska, vyhlášky 
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Lesní klub Myška v naší obci 
Lesní klub Myška otevírá svá vrátka 12. září na místní faře.  

Přejeme hodně úspěchů a spokojené děti. 
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PŘIPOMÍNÁME ZMĚNY V OBLASTI OZNAMOVÁNÍ PLÁNOVANÝCH ODSTÁVEK  

ELEKTRICKÉ ENERGIE 

ČEZ oznamuje, že od 1. 1. 2021 se již nevylepují papírová oznámení a přechází 

na elektronický způsob informování. Každý zákazník si může sjednat zasílání 

upozornění na plánované odstávky ke svému odběrnému místu e-mailem nebo 

SMS zdarma. 

Registrace: www.cezdistribuce.cz/sluzba 

Zákazník bude potřebovat datum narození nebo IČO a EAN kód, který najde na 

vyúčtování za elektřinu. 

VÝHODY REGISTRACE PRO ZÁKAZNÍKA 

 o plánované odstávce se dozví včas 

 bude neprodleně informován i o případném zrušení odstávky 

 získá informace o předpokládané době obnovení dodávek při poruše 
 

 
Kavárna pro všechny věkové kategorie  
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SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

Sobota 1. 10. 2022 od 9.00 do 11.00 hod. 

za budovou obecního úřadu 
 

V tomto dni proběhne v naší obci sběr nebezpečného odpadu, včetně 
odběru elektrozařízení, který nepatří do nádob na směsný komunální 
odpad. Jedná se o následující druhy odpadu: 

 Televizory, rádia, ledničky, mrazničky, pračky, trouby, sporáky 

 Olověné akumulátory včetně elektrolytu, zářivky, výbojky 

 Barvy v uzavřených nádobách, kyseliny 

 Plechovky a plasty od barev a jiných škodlivin, vyjeté oleje 

 Nádoby od sprejů, lepidel, tmelů  

 Znečištěné štětce, rukavice, asfaltové odpady 

 Absorbční činidla a filtrační materiály (hadry od olejů) 

 Opotřebované pneumatiky (bez disků) 

 Žehličky, sušiče vlasů, šicí stroje, vysavače 

 El. hodiny, el. hudební nástroje, el. hračky  

 PC monitory, tiskárny, notebooky, tiskařské barvy  

 Telefonní přístroje, faxy, kalkulačky, monočlánky 

 Ruční vrtačky, pily, pájky, brusky 

 Drobné elektrické domácí spotřebiče 

 Nepoužitá léčiva, rtuťové teploměry 

 Věci, co obsahují azbest nebo sádru, azbestové krytiny 

 Vybourané okenní rámy 
 

Odevzdané elektrozařízení a elektrospotřebiče musí být kompletní – 

nerozebrané.   

Odpady, co obsahují azbest musí být v pytlech.  

Volně ložený azbest je zakázán přepravovat.        

Jiné nebezpečné stavební odpady nevybíráme. 
                                                                                  Děkujeme  
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Připomínáme splatnost poplatků na rok 2022 

V současné době evidujeme ještě několik neuhrazených poplatků za odpad i 

psa.  

Prosíme o jejich zaplacení. 
 

Výše poplatků za komunální odpad na rok 2022:  

 550 Kč za rok na trvale žijícího obyvatele 

 550 Kč za rok na rekreační objekt 

Splatnost poplatku byla do 31.8.2022 
 

Výše poplatků za psa na rok 2022: 

 100 Kč za jednoho psa 

 150 Kč za každého dalšího od jednoho majitele 

Splatnost poplatku byla do 28.2.2022 

Cena vodného na rok 2022 

 25 Kč za m³ 

Úhrady budou probíhat po ročním odpisu vodoměrů, které proběhly jako každý 

rok na přelomu srpna/září roku 2022. O termínu a výši platby budete 

informováni vyúčtováním, které obdržíte do svých poštovních schránek během 

září. 
 

Pokyny pro bezhotovostní platby: 
 

Bankovní spojení: ČS: 1283362339/0800 

 1341 VS pro platbu za psa 

 1340 VS pro platbu za odpad 

 2310 VS pro platbu za vodu 
 

Prosíme, při bezhotovostní platbě vždy uvádějte jméno plátce 

Úřední hodiny pro platbu v hotovosti: 

Pondělí: 9.00 – 12.00   13:00 – 17:00  
Středa:   9.00 – 12.00   13:00 – 17:00  
 

Tel. 461 523 443             
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KULTURA V OBCI 

4.6.2022 Dětský den a kácení máje 

Pro děti byly přichystány soutěže všeho druhu, včetně střelby 

na terč. Největším lákadlem, a to nejen pro děti, 

byla horolezecká stěna. I dospělí si vyzkoušeli, jaké to je šplhat 

nahoru. Pro ty nejmenší byl k dispozici skákací hrad a díky 

dobrému počasí nechyběla ani tolik oblíbená pěna. Velká fronta 

se také tvořila u malování na obličej. Když všechno hemžení 

skončilo, dostaly děti zaslouženou odměnu a mohly si opéct buřta. Odpoledne 

se vydařilo, losování o májku sice neproběhlo za dozoru státního notáře, ale 

bylo spravedlivé a vítěz měl tu čest májku skácet. 
 

25.6.2022 Sportovní odpoledne pro děti a utkání roku Svobodní x Ženatí 

Po nějaké době se pořadatelé z TJ Rozhraní z.s. vrátili k tradičnímu termínu 

v pořádání fotbalového zápasu Svobodní – Ženatí. I letos předcházelo výkopu 

soutěžení dětí o ceny ve sportovních disciplínách. 

Samotný zápas se odehrál férově na obě strany, k vidění byl velice pohledný 

fotbal, plno šancí a výborné výkony všech fotbalistů a jedné fotbalistky. 

Nakonec zvítězili Svobodní těsně 2:1, dovednostní soutěž ve střelbě ze značky 

pokutového kopu také ovládli Svobodní. 
 

26.8.2022 Letní Kino 

Od roku 2015 Vám pravidelně každé léto nabízíme možnost navštívit letní kino, 

ani letos tomu nebylo jinak. Promítala se česká pohádka Tajemství staré 

bambitky 2. 
 
 

27.8.2022 Ukončení prázdnin 

Je již dobrou tradicí, že se s prázdninami loučíme vycházkou kolem naší obce. I 

v sobotu 27. srpna vyšlo několik skupin do našeho okolí, aby cestou malí i velcí 

plnili rozličné úkoly. Většina cesty vedla lesem a po loukách, kde byl výhled na 

naši hezkou obec. Vystoupali jsme k místu, kde měl podle pověsti stávat 

chrastavecký hrad, (i když kdo ví, jak se vlastně jmenoval), a potom sešli oklikou 

zpět k obecnímu úřadu, kde čekalo občerstvení a posezení u hudby. Vyhodnotili 

se nejlepší výpravníci, děti si mohly vyrobit rámečky a sedělo se a povídalo až 

do tmy, a možná ještě déle. 

Připravujeme: 

29.10.2022: Zájezd do Městského divadla v Brně na komedii SVĚTÁCI 

15.10.2022: Sousedské posezení – Zuzana Bubílková a Šimon Pečenka 
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